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5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

MX2 Expert + 125cc Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prima Manche 09/02/2020 12:50 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:02
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(411) Peci Andrea 5 43.324 +2.913 12:59:17.366
(331) Borrozzino Nicolo' 1 44.668 +2.138 12:54:56.416 6 46.683 +6.272 13:00:04.049
1 38.518 +2.077 12:54:50.834 2 12:55:38.946 7 43.124 +2.713 13:00:47.173
2 37.231 +0.790 12:55:28.065 3 43.711 +1.181 12:56:22.657 8 44.258 +3.847 13:01:31.431
3 39.767 +3.326 12:56:07.832 4 1:10.623 +28.093 12:57:33.280 9 44.928 +4.517 13:02:16.359
4 36.931 +0.490 12:56:44.763 5 44.736 +2.206 12:58:18.016 10 42.227 +1.816 13:02:58.586
5 37.793 +1.352 12:57:22.556 6 47.279 +4.749 12:59:05.295 1 43.139 +2.728 13:03:41.725
6 38.042 +1.601 12:58:00.598 7 44.038 +1.508 12:59:49.333 12 45.063 +4.652 13:04:26.788
7 40.291 +3.850 12:58:40.889 8 43.860 +1.330 13:00:33.193 13 48.616 +8.205 13:05:15.404
8 12:59:17.330 9 46.604 +4.074  13:01:19.797 14 43.102 +2.691 13:05:58.506
9 36.948 +0.507 12:59:54.278 10 45.479 +2.949 13:02:05.276 15 43.700 +3.289 13:06:42.206
10 36.710 +0.269 13:00:30.988 u 42.698 +0.168 13:02:47.974 16 46.118 +5.707 13:07:28.324
11 39.124 +2.683 13:01:10.112 12 43.375 +0.845 13:03:31.349 17 45.761 +5.350 13:08:14.085
12 37.492 +1.051 13:01:47.604 13 49.505 +6.975 13:04:20.854
13 37.919 +1.478 13:02:25.523 14 51.435 +8.905 13:05:12.289 (112) Rindi Filippo
14 40.356 +3.915 13:03:05.879 15 42.874 +0.344 13:05:55.163 1 59.359 +14.787 12:55:15.397
15 37.106 +0.665 13:03:42.985 16 42.645 +0.115 13:06:37.808 2 12:55:59.969
16 38.372 +1.931 13:04:21.357 17 45.022 +2.492 13:07:22.830 3 59.982 +15.410 12:56:59.951
17 41.696 +5.255 13:05:03.053 18 46.172 +3.642 13:08:09.002 4 1:00.444 +15.872 12:58:00.395
18 36.636 +0.195 13:05:39.689 19 44.845 +2.315 13:08:53.847 5 46.658 +2.086 12:58:47.053
19 39.985 +3.544 13:06:19.674 6 49.392 +4.820 12:59:36.445
20 1:06.341 +29.900 13:07:26.015 (17) Del Duca Sebastiano 7 46.930 +2.358 13:00:23.375
21 44.598 +8.157 13:08:10.613 1 42.246 +2.627 12:54:55.279 8 47.012 +2.440 13:01:10.387
2 40.740 +1.121 12:55:36.019 9 44.921 +0.349 13:01:55.308
(191) Trapani Marco 3 40.809 +1.190 12:56:16.828 10 47.119 +2.547 13:02:42.427
1 44.147 +1.861 12:55:00.352 4 41.278 +1.659 12:56:58.106 11 46.802 +2.230 13:03:29.229
2 43.220 +0.934 12:55:43.572 5 40.728 +1.109 12:57:38.834 12 50.994 +6.422 13:04:20.223
3 43.115 +0.829 12:56:26.687 6 12:58:18.453 13 46.583 +2.011 13:05:06.806
4 44.669 +2.383 12:57:11.356 7 41.378 +1.759 12:58:59.831 14 51.083 +6.511 13:05:57.889
5 46.720 +4.434 12:57:58.076 8 40.370 +0.751 12:59:40.201 15 49.212 +4.640 13:06:47.101
6 44.096 +1.810 12:58:42.172 9 42.459 +2.840 13:00:22.660 16 49.306 +4.734 13:07:36.407
7 1:00.980 +18.694 12:59:43.152 10 41.036 +1.417 13:01:03.696 17 46.801 +2.229 13:08:23.208
8 42.778 +0.492 13:00:25.930 11 40.297 +0.678 13:01:43.993
9 43.769 +1.483 13:01:09.699 12 42.150 +2.531 13:02:26.143 (558) Vitolo Francesco
10 43.377 +1.091 13:01:53.076 13 57.525 +17.906 13:03:23.668 1 44,194 +1.190 12:54:57.936
1 45.190 +2.904 13:02:38.266 14 42.897 +3.278 13:04:06.565 2 12:55:40.940
12 44.191 +1.905 13:03:22.457 15 42.260 +2.641 13:04:48.825 3 45671 +2.667 12:56:26.611
13 42.486 +0.200 13:04:04.943 16 42.118 +2.499 13:05:30.943 4 51.755 +8.751 12:57:18.366
14 13:04:47.229 17 42.136 +2.517 13:06:13.079 5 56.816 +13.812 12:58:15.182
15 45.057 +2.771 13:05:32.286 18 1:58.776 +1:19.157 13:08:11.855 6 1:00.374 +17.370 12:59:15.556
16 43.586 +1.300 13:06:15.872 7 48.159 +5.155 13:00:03.715
17 43.169 +0.883 13:06:59.041 (559) Vitolo Gabriele 8 47.452 +4.448 13:00:51.167
18 44,099 +1.813 13:07:43.140 1 44.478 +0.091 12:54:58.462 9 45,549 +2.545 13:01:36.716
19 43514 +1.228  13:08:26.654 2 12:55:42.849 10 48.202 +5.198  13:02:24.918
3 45,727 +1.340 12:56:28.576 1 45.987 +2.983 13:03:10.905
(997) Cassese Riccardo 4 45.472 +1.085 12:57:14.048 12 1:01.395 +18.391 13:04:12.300
1 43.757 +0.151 12:54:54.447 5 45.065 +0.678 12:57:59.113 13 52.836 +9.832 13:05:05.136
2 12:55:38.053 6 45.593 +1.206 12:58:44.706 14 48.335 +5.331 13:05:53.471
3 43.992 +0.386 12:56:22.045 7 48.029 +3.642 12:59:32.735 15 47.947 +4.943 13:06:41.418
4 44.815 +1.209 12:57:06.860 8 47.959 +3.572 13:00:20.694 16 51.341 +8.337 13:07:32.759
5 46.781 +3.175 12:57:53.641 9 45.644 +1.257 13:01:06.338 17 57.223 +14.219 13:08:29.982
6 46.594 +2.988 12:58:40.235 10 47.336 +2.949 13:01:53.674
7 45.195 +1.589 12:59:25.430 11 46.687 +2.300 13:02:40.361 (236) Martufi Marco
8 47.468 +3.862 13:00:12.898 12 47.919 +3.532 13:03:28.280 1 56.809 +5.357 12:55:14.641
9 45.781 +2.175 13:00:58.679 13 50.901 +6.514 13:04:19.181 2 51.466 +0.014 12:56:06.107
10 46.457 +2.851 13:01:45.136 14 49.915 +5.528 13:05:09.096 3 52.395 +0.943 12:56:58.502
1 44.362 +0.756 13:02:29.498 15 47.753 +3.366 13:05:56.849 4 12:57:49.954
12 46.369 +2.763 13:03:15.867 16 55.171 +10.784 13:06:52.020 5 51.739 +0.287 12:58:41.693
13 46.428 +2.822 13:04:02.295 17 50.141 +5.754 13:07:42.161 6 53.508 +2.056 12:59:35.201
14 47.815 +4.209 13:04:50.110 18 55.686 +11.299 13:08:37.847 7 51.882 +0.430 13:00:27.083
15 44.691 +1.085 13:05:34.801 8 51.942 +0.490 13:01:19.025
16 47.099 +3.493 13:06:21.900 (13) Crolla Nazareno 9 1:14.738 +23.286 13:02:33.763
17 47.336 +3.730 13:07:09.236 1 46.490 +6.079 12:54:59.440 10 53.973 +2.521 13:03:27.736
18 47.156 +3.550 13:07:56.392 2 1:21.954 +41.543 12:56:21.394 11 53.947 +2.495 13:04:21.683
19 45.915 +2.309 13:08:42.307 3 1:32.237 +51.826 12:57:53.631 12 55.267 +3.815 13:05:16.950
4 12:58:34.042 13 52.777 +1.325  13:06:09.727
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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MX2 Expert + 125cc Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prima Manche 09/02/2020 12:50 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:02
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 53.350 +1.898 13:07:03.077
15 54.965 +3.513 13:07:58.042
16 54.229 +2.777 13:08:52.271
(890) Pierro Raffaele
1 12:55:08.472
2 1:02.843 +10.044 12:56:11.315
3 1:34.694 +41.895 12:57:46.009
4 53.132 +0.333 12:58:39.141
5 57.941 +5.142 12:59:37.082
6 55.854 +3.055 13:00:32.936
7 55.504 +2.705 13:01:28.440
8 55.918 +3.119 13:02:24.358
9 56.104 +3.305 13:03:20.462
10 55.848 +3.049 13:04:16.310
1 58.679 +5.880 13:05:14.989
12 55.768 +2.969 13:06:10.757
13 57.637 +4.838 13:07:08.394
14 56.066 +3.267 13:08:04.460
15 55.509 +2.710 13:08:59.969
(33) Innocenzi Adele
1 59.793 +4.579 12:55:18.878
2 59.277 +4.063 12:56:18.155
3 12:57:13.369
4 58.696 +3.482 12:58:12.065
5 1:03.828 +8.614 12:59:15.893
6 1:00.748 +5.534 13:00:16.641
7 1:02.361 +7.147 13:01:19.002
8 1:04.859 +9.645 13:02:23.861
9 1:02.762 +7.548 13:03:26.623
10 1:03.745 +8.531 13:04:30.368
1 1:01.555 +6.341 13:05:31.923
12 1:02.865 +7.651 13:06:34.788
13 1:04.920 +9.706 13:07:39.708
14 1:05.077 +9.863 13:08:44.785
(999) Perillo Salvatore
1 52.727 +4.448 12:55:09.267
2 12:55:57.546
3 1:00.237 +11.958 12:56:57.783
4 50.240 +1.961 12:57:48.023
5 52.289 +4.010 12:58:40.312
6 51.371 +3.092 12:59:31.683
7 50.624 +2.345 13:00:22.307
8 55.386 +7.107 13:01:17.693
9 53.025 +4.746 13:02:10.718
10 57.304 +9.025 13:03:08.022
1 56.099 +7.820 13:04:04.121
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